 OGŁOSZENIE

WÓJTA   GMINY   ZBÓJNO

Z DNIA 22 czerwca 2015 R.

 
w sprawie sporządzenia wykazu o przeznaczeniu nieruchomości do  sprzedaży  oraz do wydzierżawienia w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego. 

  

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce    nieruchomościami (Dz.U.2015.782) Wójt Gminy Zbójno ogłasza, że z zasobu mienia stanowiącego własność Gminy Zbójno,   przeznaczone zostały do  sprzedaży oraz wydzierżawienia  w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego następujące nieruchomości: 

	 
Lp.
	 
Położenie
	Nr KW
	Nr geod.

działki
	Pow.   
 
	Opis

 nieruchomości
	Forma przekazania
	Przeznaczenie nieruchomości 
	Cena 
	Termin wniesienia

opłat

	1
	2.
	3.
	4.
	5.
	                6.
	7.
	8.
	9.
	              10.

 

	1.
	Zbójno
	TO1G/00018504/9  
	391/6
	41m2
	 Działka sklasyfikowana jako grunt zabudowany  o pow. 41 m2
Budynek gospodarczy o pow. użytkowej 18,90 ha wymagający kapitalnego remontu
	Sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
	Na działalność gospodarczą
	7.493,00 + 23% VAT
	Najpóźniej do dnia zawarcia umowy notarialnej

	2.
	Zbójno
	TO1G/00022872/1
	409/20

409/21
	 0,21 ha

0,26 ha

	RIVb0,16 ha

PsIV 0,05 ha
RIVb0,20 ha

PsIV 0,06 ha


	Dzierżawa w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na okres 3 lat
	Na cele rolne
	2,13q pszenicy/rocznie
	Czynsz płatny w 2 ratach
- 31 marca

- 30 września

	3
	Sitno
	TO1G/00017663/5
	147/18
	0,4487 ha
	RIIIb0,2987 ha
RIVa 0,12 ha

PsV 0,03 ha
	j.w
	j.w
	2,4522 q pszenicy/rocznie
	j.w

	4
	Sitno
	TO1G/00018653/9
	Cz.dz. 363
	0,54 ha
	RIIIb 0,08 ha
RIVa 0,28 ha

RIVb 0,18 ha
	j.w.
	j.w.
	2,78 q pszenicy/rocznie
	j.w


Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni.   
      Wywieszono dnia ……………… do dnia ......................... .                                                                                                                                                                                              Wójt Gminy

Katarzyna Kukielska
